
Seilas 1 Klasse 1

seilnummer baat type Skipper forening rating i mål Seilt tid Korr. tid Plass

NOR 15011 Makaira Bianca 107 Vegard Danielsen Tromsø SF 0,901 11:58:15 2:02:53 1:50:43 1

N 5816 Martine Maestro Jan hjelle Senja SF 0,898 12:04:55 2:10:29 1:57:10 2

NOR - 10385 Skarv II Elan 333 Jon Arne Torbergsen HSF 0,941 12:03:39 2:05:56 1:58:30 3

N 5652 Mardoll Nessy 94 C/R Vidar Dinesen HSF 0,878  13.16.04 2:16:04 1:59:28 4

N 4703 Fomle Fenix Roar Holtborg HSF 0,782 13:37:28 2:37:28 2:03:08 5

Seilas 1 Klasse 2

seilnummer baat type Skipper forening rating i mål Seilt tid Korr. tid Plass

GBR6330 Team Timeout Farr 30 OD Torgrim Fuhr Tromsø SF 1,058 11:59:48 1:54:41 2:01:20 1

N 12830 Hals Bavaria 42cr Nils Petter Andreassen HSF 0,956 12:03:16 2:08:23 2:02:44 2

NOR 14812 Fykan Salona 38 Bror Hanssen Narvik 0,969 11:58:34 2:07:50 2:03:52 3

N-7467 Villanda Rainbow 42 Knut Godø HSF 1,097 11:56:23 1:53:25 2:04:25 4

NOR-14821 Calypso Diva 39 Gunnar Stormo HSF 0,964 12:03:39 2:09:05 2:04:26 5



Seilas 2 Klasse 1

seilnummer baat type Skipper forening rating i mål Seilt tid Korr. tid Plass

N 4703 Fomle Fenix Roar Holtborg HSF 0,782 16:07:40 1:12:40 0:56:50 1

NOR 15011 Makaira Bianca 107 Vegard Danielsen Tromsø SF 0,901 16:00:10 1:05:10 0:58:43 2

N 5816 Martine Maestro Jan hjelle Senja SF 0,898 16:02:15 1:07:15 1:00:23 3

NOR - 10385 Skarv II Elan 333 Jon Arne Torbergsen HSF 0,941 15:59:53 1:04:53 1:01:03 4

N 5652 Mardoll Nessy 94 C/R Vidar Dinesen HSF 0,878 16:06:51 1:11:51 1:03:05 5

Seilas 2 Klasse 2

seilnummer baat type Skipper forening rating i mål Seilt tid Korr. tid Plass

N-7467 Villanda Rainbow 42 Knut Godø HSF 1,097 15:48:29 53:29 0:58:40 1

N 12830 Hals Bavaria 42cr Nils Petter Andreassen HSF 0,956 15:56:38 1:01:38 0:58:55 2

GBR6330 Team Timeout Farr 30 OD Torgrim Fuhr Tromsø SF 1,058 15:51:49 56:49 1:00:07 3

NOR 14812 Fykan Salona 38 Bror Hanssen Narvik 0,969 15:57:04 1:02:04 1:00:09 4

NOR-14821 Calypso Diva 39 Gunnar Stormo HSF 0,964 15:58:08 1:03:08 1:00:52 5



Seilas 3 Klasse 1

seilnummer baat type Skipper forening rating start i mål Seilt tid Korr. tid Plass

NOR 15011 Makaira Bianca 107 Vegard Danielsen Tromsø SF 0,901 11:00:00 12:59:23 1:59:23 1:47:34 1

N 4703 Fomle Fenix Roar Holtborg HSF 0,782 11:00:00 13:20:57 2:20:57 1:50:13 2

NOR - 10385 Skarv II Elan 333 Jon Arne Torbergsen HSF 0,941 11:00:00 12:57:16 1:57:16 1:50:21 3

N 5652 Mardoll Nessy 94 C/R Vidar Dinesen HSF 0,878 11:00:00 13:09:57 2:09:57 1:54:06 4

N 5816 Martine Maestro Jan hjelle Senja SF 0,898 11:00:00 12:55:05 1:55:05 1:43:21 DSQ

Seilas 3 Klasse 2

seilnummer baat type Skipper forening rating Start i mål Seilt tid Korr. tid Plass

GBR6330 Team Timeout Farr 30 OD Torgrim Fuhr Tromsø SF 1,058 11:00:00 18 jun. 2016 12.39.361:39:36 1:45:23 1

NOR 14812 Fykan Salona 38 Bror Hanssen Narvik 0,969 11:00:00 18 jun. 2016 12.50.171:50:17 1:46:52 2

NOR-14821 Calypso Diva 39 Gunnar Stormo HSF 0,964 11:00:00 18 jun. 2016 12.56.441:56:44 1:52:32 3

N-7467 Villanda Rainbow 42 Knut Godø HSF 1,097 11:00:00 18 jun. 2016 12.44.381:44:38 1:54:47 4

N 12830 Hals Bavaria 42cr Nils Petter Andreassen HSF 0,956 11:00:00 - 0 DNS



Klasse 1

seilnummer baat type Skipper forening rating Seilas1 seilas2 seilas3 samlet

NOR 15011 Makaira Bianca 107 Vegard Danielsen Tromsø SF 0,901 1 2 1 4

N 4703 Fomle Fenix Roar Holtborg HSF 0,782 5 1 3 9

NOR - 10385 Skarv II Elan 333 Jon Arne Torbergsen HSF 0,941 3 4 3 10

N 5652 Mardoll Nessy 94 C/R Vidar Dinesen HSF 0,878 4 5 4 13

N 5816 Martine Maestro Jan hjelle Senja SF 0,898 2 3 6 11

0

Klasse 2

seilnummer baat type Skipper forening rating Seilas1 Seilas2 Seilas3 samlet

GBR6330 Team Timeout Farr 30 OD Torgrim Fuhr Tromsø SF 1,058 1 3 1 5

N-7467 Villanda Rainbow 42 Knut Godø HSF 1,097 4 1 4 9

NOR 14812 Fykan Salona 38 Bror Hanssen Narvik 0,969 3 4 2 9

N 12830 Hals Bavaria 42cr Nils Petter Andreassen HSF 0,956 2 2 6 10

NOR-14821 Calypso Diva 39 Gunnar Stormo HSF 0,954 5 5 3 13


